

# ERA

ERA har nu varit på den svenska marknaden i 7 år och har under dessa år fått en kontinuerligt stigande försäljning. Anledningarna är många. De främsta skall här nämnas.

**Teknologiskt försprång.** ERA, vilket är en förkortning av Etudes et Recherches Acoustiques, var tillsammans med ett annat företag först i världen att lansera ett nytt sätt att bygga skivspelare. I stället för att använda sig av stora, fåpoliga motorer i kombination med mycket tunga tallrikar valde man att använda sig av 24-pols motorer i kombination med lätta tallrikar. På detta sätt kunde man få ned rumble-nivån till mycket låg nivå utan att ge avkall på prestanda vad avser svaj.

**Hög teknisk kvalitet.** Skivspelarna konstrueras och marknadsförs av ERA medan själva fabrikationen försiggår i ett annat franskt företag DLM, beläget strax utanför Paris. Inom parentes kan nämnas att franska IBM är stor kund hos DLM, tidvis är upp till 70% av den totala produktionen avsedd för detta företag. Detta garanterar en jämn och kontinuerlig produktion av mycket kvalificerad teknisk utrustning vilket kommer ERA tillgodo.

**Data bekräftade.** ERA har blivit testad i både RT och Stereo-HiFi. Vi citerar från RT: "...vi håller oförbehållsamt med om att skivspelaren på flera punkter representerar ett nytänkande och att konstruktionen är elegant. Om driftsäkerheten är det självklart vanskligt att uttala sig, men inget vid provningen eller eljest erfarenhetsmässigt tyder på annat än att skivspelaren är tillförlitlig och långlivad. Både mekaniskt och elektriskt synes kvaliteten fullt upp svara mot tillverkarens utfästelser".

För den som verkligen vill ha en skivspelare med höga prestanda och flexibilitet är ERA-skivspelarna något att undersöka närmare. Överst på bilden är ERA 666, i mitten 444 och nederst ERA MK6 med SME-arm. Beställ närmare information genom HiFi-fackhandlaren eller från generalagenten.

**AUDIO STOCKHOLM**  
08/61 06 44

Norge: **Erling Neby & Co**  
Boks 169L  
OSLO 11



# Loud and Proud

HIFIGOTEBORG.se a



WANT TO RELAX TO BEAUTIFUL  
MUSIC

**WELCOME**

WE HAVE GOOD HIFI AT YOUR  
SERVICE

PLEASE WAIT HERE & A MEMBER  
OF OUR TEAM WILL BE WITH  
YOU SHORTLY.

Or press finger HERE